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4.  Some of the manufacturers are able to comply with most of the specifications, but 
not all. Would you still consider a bid if the bid doesn’t have all the specs listed?  
 
RESPONSE:  No. 
 
5.  Would you still consider a bid if the bid was only quoting 4 new radial tires and 
wheels instead of 8? 
 
RESPONSE:  Yes, please see the revised synopsis-solicitation posted as Amendment 
02. 
 
6.  The minimum capacity of 20,0000 gallons appears high.  Most manufactures are 
quoting around 17,000 - 18,000 gallons.   
 
RESPONSE:  Synopsis-solicitation has been revised to a minimum capacity of 17,000 
gallons.  Please see the revised synopsis-solicitation posted as Amendment 02. 
 
 


